(درمختار، کتاب الصلوٰۃ، جلد 2، صفحہ 44، مطبوعہ پشاور)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

ابو تراب محمد علي عطاري

25 جمادى الأولى 1446ھ / 28 نومبر 2024ء

الجواب صحیح
مفتی محمد قاسم عطاری